

## اقامه نماز عید سعید فطر به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی - 11 / فروردین / 1404

نماز عید سعید فطر صبح امروز با شکوهی به یاد ماندنی وبا حضور فشرده ملت مؤمن و عزتمند در سراسر میهن عزیز اقامه شد. در پایتخت نیز انبوه بی‌شمار مردم، با دل‌هایی سرشار از امید به فضل و یاری پروردگار، نماز عید را به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در مصلاهی تهران و خیابان‌های اطراف اقامه کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه اول نماز با تبریک عید سعید فطر به ملت ایران و امت اسلامی و همچنین تبریک نوروز و سال نو و روز 12 فروردین (عید بزرگ تعیین جمهوری اسلامی به عنوان نظام منتخب ملت)، رمضان امسال را ماه رشد قلبی و معنوی همراه با تلاش سیاسی و تحرک ایمانی ملت خواندند.

ایشان رمضان را از بزرگترین نعمت‌های الهی، پدیده‌ای توحیدی و فرصت‌آفرینی پروردگار به بندگان برای تقوا و تقرب به خدا، تطهیر روح و جان و تجدید حیات معنوی دانستند و افزودند: روزه، انس با قرآن، لیالی قدر و توسلات و تضرعات و مناجات، فرصت‌های گرانبها و انسان‌ساز ماه مبارک رمضان است.

رهبر انقلاب، اوج‌گیری انس با قرآن، رواج انفاق و سفره‌های افطاری در مساجد و مراکز دینی و محل‌های عمومی و حضور پر شور و متراکم همه قشرها به‌خصوص جوانان با ظواهر مختلف در مراسم دعا و مناجات و توسل را از جلوه‌های رمضان غنی و سرشار از معنویت ملت ایران برشمردند و گفتند: همه تلاش کنند از دستاوردهای معنوی خود در این ماه عظیم تا رمضان سال آینده استفاده و آنها را حفظ کنند.

ایشان با تجلیل از راهپیمایی پر شور و پر معنای ملت در روز جهانی قدس در جمعه آخر ماه مبارک گفتند: حرکت عظیم ملت برای آنانی که در دنیا باید بفهمند و ملت ایران را بشناسند، پیام‌های مختلفی داشت که به گوش آنها رسید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه دوم نماز عید فطر، ادامه نسل‌کشی و کودک‌کشی رژیم صهیونی در غزه و لبنان را موجب تلخکامی امت اسلامی در ماه رمضان خواندند و گفتند: این جنایات در سایه ادامه کمک‌ها و حمایت‌های امریکا از باند تب‌هکار غاصب فلسطین صورت گرفت.

ایشان رژیم صهیونیستی را نیروی نیابتی استعمارگران در منطقه خواندند و افزودند: غربی‌ها مکرراً ملت‌های شجاع و جوانان غیور منطقه را به نیابتی بودن متهم می‌کنند اما کاملاً واضح است که تنها نیروی نیابتی در منطقه رژیم فاسدی است که با آتش‌افروزی، نسل‌کشی و تجاوز به کشورهای دیگر در حال ادامه و تکمیل نقشه کشورهای است که بعد از جنگ جهانی، روی این منطقه دست گذاشتند.

رهبر انقلاب با اشاره به ادعاهای ضد تروریستی استعمارگرانی که با پول و رسانه بر جهان حکومت می‌کنند، گفتند: همین‌هایی که در سخنان خود دفاع ملت‌ها از حقوق و سرزمین خود را تروریسم و جنایت می‌خوانند، در مقابل نسل‌کشی و اقدامات تروریستی صریح صهیونیست‌ها یا چشم می‌بندند یا به اینگونه اقدامات کمک هم می‌کنند.

ایشان با اشاره به ترور شخصت‌هایی همچون ابوجهاد، فتحی شقاقی، احمد یاسین و عماد مغنیه در کشورهای مختلف به‌دست رژیم صهیونی و نیز ترورهای متعدد دانشمندان عراقی در عملیات این رژیم گفتند: امریکا و تعدادی از کشورهای غربی از این حرکات صریح تروریستی دفاع، و بقیه جهان نیز فقط تماشا می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با محکوم کردن شدید بی‌اعتنایی مدعیان حقوق بشر در قبال شهادت حدود 20 هزار کودک فلسطینی در کمتر از دو سال اخیر گفتند: البته ملت‌های جهان از جمله در اروپا و امریکا در حدی که از این جنایات مطلع می‌شوند علیه صهیونیست‌ها و امریکا تظاهرات و اجتماع می‌کنند که اگر اطلاع‌رسانی کاملی صورت گیرد، حتماً ملت‌ها اعتراضات خود را گسترش می‌دهند.

ایشان در نوعی جمع‌بندی از واقعیات بیان شده تأکید کردند: این گروه تب‌هکار و شریر و جانی باید از فلسطین و منطقه ریشه‌کن شود که به حول و قوه الهی چنین خواهد شد و تلاش در این زمینه وظیفه دینی، اخلاقی و انسانی همه افراد بشر است.

رهبر انقلاب با اشاره به ثبات مواضع جمهوری اسلامی در باره منطقه گفتند: مواضع ما ثابت است و دشمنی امریکا و رژیم صهیونی هم مثل گذشته است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان خطبه دوم دو نکته مهم در باره مواضع تهدیدآمیز اخیر امریکا بیان کردند: اول اینکه اگر شرارتی از خارج صورت بگیرد که البته احتمالش زیاد نیست، قطعاً ضربه متقابل محکمی خواهند خورد و دوم اینکه اگر دشمن مانند برخی سال‌های قبل، به فکر ایجاد فتنه در داخل باشد، ملت همانند آن سال‌ها، جواب محکمی به فتنه‌افروزان خواهد داد.